
G M §*202?W Władysławów, 21.09.2023r.
62-710 W ładysławów

NIP ¿53-18-57-643 REGON 311019585 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na Zadanie pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Władysławów w 2023 r. ”

Zamawiający, Gmina Władysławów, ul. Rynek 43; 62-710 Władysławów działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 21.09.2023r. o godz. 10.15, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] Termin dostawy [T]

1. ŁGW Rembud Agnieszka Dziąg 
ul. Sąsiedzka 60/1 

93-330 Łódź
174 636,00 zł 14 dni

2. ECO-POL sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 9 
86-120 Pruszcz

194 400,00 zł 14 dni

3. EKOTW Spółka z o.o. 
Czermin 67A 

63-304 Czermin
162 000,00 zł 14 dni

4. REVOL sp. z o.o. 
ul. Świętej Teresy 106/10 

91-341 Łódź
148 068,00 zł 14 dni

5. Logistyka Odpadów sp. z o.o. 
ul. Szldana 20 

43-300 Bielsko-Biała
217 080,00 zł 14 dni


